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GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA 

OGASUN ETA FINANTZA DEPARTAMENTUA 

539/2023 Foru Agindua, aza roa ren 24koa, zeinaren bi -
dez alda tzen baita «Per tso na fisikoen errentaren gaine-
ko zerga, sozietateen gaineko zerga eta ez-egoiliarren 
errentaren gaineko zerga. Emai tzak, dohain tzak, doa ko 
zerbi tzu prestazioak eta bestelako ekarpenak. Urteko la-
burpen informatiboa» izena duen 182 eredua. 

Abenduaren 20ko 5/2022 Foru Arauak, Gi puz koa ko Lurralde 
Historikoan oinarrizko ikerketarako mezenasgoaren aldeko pizga-
rri fiskalak ezar tzen dituenak, 15. artikuluan dio arau horretan 
aurreikusten diren zerga onurak aplika tze ko, ezinbesteko bal din -
tza izango dela oinarrizko ikerketarako mezenasgoaren har  tzai le 
diren entitateek egiten diren ziurtagirien berri ematea zerga Ad-
ministrazioari, ezarritako eredu eta epeetan.  
 

Foru arau horren azken xedapenetako hirugarrenak ahalme-
na ematen die Gi puz koa ko Foru Aldundiari eta Ogasun eta Fi -
nan tza Departamentuko foru diputatuari esandako foru araua 
garatu eta aplika tze ko behar diren xedapen guztiak eman di tza -
ten. 

Zerga betebehar formal jakin ba tzuk gara tzen dituen Errege-
lamenduak, aben dua ren 17ko 47/2013 Foru De kre tuaren bidez 
one tsi ak, ja so tzen diren dohain tze i buruz informa tze ko betebe-
harra ezar tzen du 65. artikuluan, eta esaten du entitate onura-
dunak aitorpen informatibo bat bidali behar diola zerga Adminis-
trazioari, urte natural bakoi tze an jasotako emai tza, dohain tza 
eta ekarpen kengarriengatik jaulkitako ziurtagiriei buruz. Orobat 
dio aitorpen horretan, identifikazio datuez gain, dohain tza emai-
leen eta ekarpen egileen informazio hau ere jaso beharko dela: 
 

a)    Izen-abizenak edo sozietate izena edo izendapena. 

b)    Identifikazio fiskaleko zenbakia. 

c)    Dohain tza ren edo ekarpenaren zenbatekoa. Gauzatan 
ematen badira, haien balorazioa. 

d)    Dohain tza edo ekarpena mezenasgoko lehentasunezko 
jardueretarako ja so tzen bada, horren aipamena. 

e)    Urte naturalean zehar errebokatutako dohain tze i edo 
ekar penei buruzko informazioa, halakorik izan bada. 

Bestalde, aipatutako erregelamenduaren 38.1 artikuluak xe -
da tzen du ezen Zergen Foru Arau Orokorraren 90. eta 91. artiku-
luetan ezarritako informazio betebeharrak be te tze ko, tributuen 
aplikaziorako lan ki de tza sozialaren esparruan betiere, haien 
araudian eta erregelamendu horretan xedatutakoari jarraituko 
zaiola. 

Orobat dio Ogasun eta Finan tza Departamentuko foru dipu-
tatuak ahalmena izango duela aurkeztu beharko diren aitorpen 
ereduak onesteko, horiek non eta zein epetan aurkeztu erabaki -
tze ko, eta betebehar hori zein kasutan eta zein bal din tza tan aur-
keztuko diren bitarteko elektronikoen bidez ezar tze ko. 

DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA 

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y FINANZAS 

Orden Foral 539/2023, de 24 de noviembre, por la 
que se modifica el modelo 182 «Impuesto sobre la 
renta de las personas físicas, impuesto sobre socieda-
des e impuesto sobre la renta de no residentes. Do -
nativos, donaciones, prestaciones gratuitas de servicios 
y demás aportaciones. Resumen informativo anual». 

El artículo 15 de la Norma Foral 5/2022, de 20 de diciem-
bre, de incentivos fiscales al mecenazgo para la investigación 
básica en el Territorio Histórico de Gi puz koa, condiciona la apli-
cación de los beneficios fiscales dispuestos en la misma, a que 
las personas o entidades destinatarias del mecenazgo para la 
investigación básica informen a la Administración tributaria, en 
los modelos y plazos establecidos, del contenido de las certifi-
caciones expedidas en el ejercicio. 

La disposición final tercera de la referida norma foral faculta 
a la Diputación Foral de Gi puz koa y al diputado o diputada foral 
del Departamento de Hacienda y Finanzas para dictar cuantas 
normas sean necesarias para el de sa rro llo y aplicación de la su-
sodicha norma foral. 

El artículo 65 del Reglamento por el que se desarrollan de-
terminadas obligaciones tributarias formales, aprobado por el 
Decreto Foral 47/2013, de 17 de diciembre, establece la obliga-
ción de informar acerca de la percepción de donativos, y dispo-
ne que la entidad beneficiaria deberá remitir a la Administra-
ción tributaria una declaración informativa sobre las certifica-
ciones emitidas de los donativos, donaciones y aportaciones 
deducibles percibidas durante cada año natural, en la que, ade-
más de sus datos de identificación, deberá constar la siguiente 
información referida a los donantes y aportantes: 

a)    Nombre y apellidos, razón o denominación social. 

b)    Número de identificación fiscal. 

c)    Importe del donativo o aportación. En caso de que estos 
sean en especie, valoración de lo donado o aportado. 

d)    Referencia a si el donativo o la aportación se perciben 
para las actividades prioritarias de mecenazgo. 

e)    Información sobre las revocaciones de donativos y apor-
taciones que, en su caso, se hayan producido en el año natural. 

Por su parte, el artículo 38.1 del referido reglamento esta-
blece que el cumplimiento de las obligaciones de información 
previstas en los artículos 90 y 91 de la Norma Foral General Tri-
butaria, enmarcadas en la colaboración social en la aplicación 
de los tributos, se rea li zará conforme lo dispuesto en la norma-
tiva que las establezca y en dicho reglamento. 

Así mismo, faculta a la diputada o al diputado foral del De-
partamento de Hacienda y Finanzas para aprobará los modelos 
de declaración que, a tal efecto, deberán presentarse, el lugar y 
plazo de presentación, así como los supuestos y condiciones en 
que la obligación deberá cumplirse por medios electrónicos. 
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Gaur egun indarrean dagoen 182 eredua «Per tso na fisikoen 
errentaren gaineko zerga, sozietateen gaineko zerga eta ez-egoi-
liarren errentaren gaineko zerga. Dohain tzak, ekarpenak eta on-
dare erabilpenak. Urteko laburpen informatiboa» izenekoa, aben -
dua ren 11ko 604/2019 Foru Aginduaren bidez one tsi zen, eta 
aben dua ren 18ko 575/2022 Foru Aginduak aldatu zuen gero. 

Gorago aipatu den 5/2022 Foru Arauaren 15. artikuluan au-
rreikusitako informazio hornidura gai tze ko, beharrezkoa da esan-
dako eredua alda tzea, haren barruan bidezkoa den informazioa 
txe rta tzeko. 

Horrenbestez, hau 

XEDA TZEN DUT 

Artikulu bakarra.  Alda tze a 604/2019 Foru Agindua, aben -
dua ren 11koa, «Per tso na fisikoen errentaren gaineko zerga, sozie-
tateen gaineko zerga eta ez-egoiliarren errentaren gaineko zer ga. 
Emai tzak, dohain tzak, doako zerbi tzu prestazioak eta bes te la ko 
ekarpenak. Urteko laburpen informatiboa» izena duen 182 ere   dua 
one tsi, eta hura aurkezteko moduak eta epea ezar tzen dituena.  
 

Honela alda tzen da 604/2019 Foru Agindua, aben dua ren 
11koa, «Per tso na fisikoen errentaren gaineko zerga, sozieta-
teen gaineko zerga eta ez-egoiliarren errentaren gaineko zerga. 
Emai tzak, dohain tzak, doako zerbi tzu prestazioak eta bestelako 
ekarpenak. Urteko laburpen informatiboa» izena duen 182 ere-
dua one tsi, eta hura aurkezteko moduak eta epea ezar tzen di-
tuena:  
 

Bat.    2. artikuluari f) letra gehi tzen zaio, eduki honekin:  
 

«f)  Gi puz koa ko Lurralde Historikoan oinarrizko ikerketarako 
mezenasgoaren har tzai le diren entitate edo taldeak, betiere 
emai tzak, dohain tzak, ekarpenak eta legatuak jaso edo lan ki de -
tza enpresarialeko hi tzar menak sina tzen dituztenean (Gipuz koa -
 ko Lurralde Historikoan oinarrizko ikerketarako mezenasgoaren 
aldeko pizgarri fiskalak onesten dituen aben dua ren 20ko 
5/2022 Foru Arauaren 9. artikuluan aurreikusitakoak), bal  din 
eta horiek kengarriak badira per tso na fisikoen errentaren gaine-
ko zergan, sozietateen gaineko zergan edo ez-egoiliarren erren-
taren gaineko zergan, eta haien gainean ikuska tze ko eskumena 
Gi puz koa ko Foru Aldundiari badagokio. Aitorpen informatiboa 
aur keztu beharko da per tso na edo entitate kola bora tza ileek, be -
ren zerga per tso nala aitor tze ari begira, do hain tzan emandakoa-
ren, legatutakoaren edo aportatutakoaren ziurtagiria eskatu ba-
dute. Ziurtagiri horretan datu hau ek jaso beharko dira: kolabora -
tza ile izan diren per tso na edo entitateen zerrenda indibidualiza-
tua, jasotako zenbatekoa edo, gauza bi dez jasoz gero, haren ba-
lorazioa, eta urte naturalean izan di ren errebokazioei buruzko in-
formazioa.»  
 

Bi.    3. artikuluaren lehen apartatuko b) letra honela berri-
dazten da: 

«b)  Paperezko euskarria, foru agindu honen I. erans ki ne an 
jasotako diseinua bete behar duena. Euskarria honela osatuta 
dago: 

a’)  Laburpen orria, bi ale dituena: Administrazioaren alea 
eta interesdunarena.  
 

b’)  Aitortutako per tso na eta entitateen barruko orria, bi 
ale ere badituena: Administrazioarena eta interesdunarena.  
 

Paperezko euskarria «Zergabidea» plataformatik inprimatuta 
eskuratu ahal izango da, dagokion eredua bete eta gero. Bi mo-
dutara sartu ahal izango da plataforma horretara: Gi puz koa ko 
Foru Aldundiaren egoi tza elektronikotik (https://egoitza.gipuz-
koa.eus) eta Ogasun eta Finan tza Departamentuaren webgune 
ofizialetik (http://www.gipuzkoa.eus/ogasuna).» 

El vigente modelo 182 «Impuesto sobre la Renta de las Perso-
nas Físicas, Impuesto sobre Sociedades e Impuesto sobre la Renta 
de no Residentes. Donativos, aportaciones y disposiciones. Resu-
men informativo anual», se aprobó por la Orden Foral 604/2019, 
de 11 de diciembre, y fue objeto de modifcación por lo dispuesto 
en la Orden Foral 575/2022, de 18 de diciembre. 

Al objeto de habilitar el suministro de la información a la que 
hace referencia el artículo 15 de la Norma Foral 5/2022 antes 
citada, resulta necesario modificar dicho modelo para incorpo-
rar la información pertinente. 

En su virtud, 

DISPONGO 

Artículo único.  Modificación de la Orden Foral 604/2019, 
de 11 de diciembre, por la que se aprueba el modelo 182 «Im-
puesto sobre la Renta de las Personas Físicas, Impuesto sobre 
Sociedades e Impuesto sobre la Renta de no Residentes. Dona-
tivos, donaciones, prestaciones gratuitas de servicios y demás 
aportaciones. Resumen informativo anual» y las formas y plazo 
de su presentación. 

Se introducen las siguientes modificaciones en la Orden 
Foral 604/2019, de 11 de diciembre, por la que se aprueba el 
modelo 182 «Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas, 
Impuesto sobre Sociedades e Impuesto sobre la Renta de no 
Residentes. Donativos, donaciones, prestaciones gratuitas de 
servicios y demás aportaciones. Resumen informativo anual» y 
las formas y plazo de su presentación, en los contenidos que se 
indican a continuación: 

Uno.    Se adiciona una letra f) al artículo 2 con el siguiente 
contenido: 

«f)  Aquellas entidades o grupos destinatarios del mecenaz-
go para la investigación básica en el Territorio Histórico de Gi puz -
koa, perceptoras de donativos, donaciones, aportaciones y lega-
dos, así como por la suscripción de convenios de colaboración 
empresarial previstos en el artículo 9 de la Norma Foral 5/2022, 
de 20 de diciembre, de incentivos fiscales al mecenazgo para la 
investigación básica en el Territorio Histórico de Gi puz koa que 
den derecho a deducción por el impuesto sobre la renta de las 
personas físicas, por el impuesto sobre sociedades, o por el im-
puesto sobre la renta de no residentes, cuya competencia ins-
pectora corresponda a la Diputación Foral de Gi puz koa. La de-
claración informativa se deberá presentar cuando las personas 
y entidades donantes, aportantes, disponentes o colaboradoras 
hubieren solicitado certificación acreditativa de lo donado, lega-
do o aportado a efectos de la declaración de su impuesto perso-
nal, debiendo hacer constar en la misma la relación individuali-
zada de las personas y entidades donantes, aportantes, dispo-
nentes o colaboradoras, importe percibido o su valoración en 
caso de que sea en especie, e información respecto a las revo-
caciones producidas en el año natural.» 

Dos.    La letra b) del apartado uno del artículo 3 queda re-
dactado en los siguientes téminos: 

«b)  Soporte papel, que se deberá ajustar al diseño que fi-
gura como anexo I de la presente orden foral. El citado soporte 
se compone de: 

a’)  Hoja resumen, que comprende dos ejemplares: ejem-
plar para la Administración y ejemplar para el interesado o inte-
resada. 

b’)  Hoja interior de personas y entidades declaradas, que 
consta, asimismo, de dos ejemplares: ejemplar para la Adminis-
tración y ejemplar para el interesado o interesada. 

El soporte papel se podrá obtener mediante la impresión 
efectuada desde la plataforma «Zergabidea», una vez cumplimen-
tado el modelo correspondiente. A la citada plataforma se podrá 
acceder a través de la dirección https://egoitza.gipuzkoa.eus y 
en la página web oficial del Departamento de Hacienda y Finan-
zas, en la dirección http://www.gipuzkoa.eus/ogasuna.» 
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Hiru.    4. artikulua honela gera tzen da ida tzi ta:  
 

«4. artikulua.  182 eredua aurkezteko epea. 

182 eredua, izan paperean izan transmisio elektronikoa era -
bilita, urte bakoi tze ko urtarrilaren 1etik 31ra bitarte aurkeztu be-
harko da, eta ber tan aurreko urteari dagokion informazioa jaso 
beharko da.» 

Lau.    Foru aginduaren I. eranskinaren edukia ber tan behar 
uzten da, eta haren ordez foru agindu honen eranskinaren edu-
kia ezar tzen da. 

Bost.    II. eranskineko diseinu logikoetan ondoren adieraz-
ten diren eremuak alda tzen dira: 

— Aitor tza ilearen izaera eremuan –1. motako erregistroko 
160. posizioa aitor tza ilearen erregistroan–, honela gera tzen da 
ida tzi ta 8. gakoa: 

«8.  Kultur mezenasgoaren har tzai le diren per tso nak eta en -
titateak, kultur mezenasgoaren aldeko zerga-pizgarriei buruzko 
otsai laren 11ko 2/2019 Foru Arauan eta Oinarrizko ikerketarako 
mezenasgoaren aldeko pizgarri fiskalei buruzko abenduaren 
20ko 5/2022 Foru Arauan arautuak.» 

— Aitortuen erregistroko (2. motako erregistroko) 78. posizioa 
har tzen duen Gakoa eremuan, I gako berria gehi tzen da E eta K 
gakoen artean, ondoren zehazten den eran: 

«I.  Kenkarirako eskubidea ematen duten emai tzak, do hain -
 tzak, ekarpenak, legatuak eta gastuak, oinarrizko ikerketarako 
mezenasgoa xede duten lan ki de tza hi tzar menen ondorioz egin-
dakoak.» 

— 2. motako erregistroan (aitor tza ilearen erregistroan) 79-
83 posizioak har tzen dituen «kenkariaren %» eremua honela ge -
ra tzen da ida tzi ta: 

«— Posizioak: 79-83. 

Izaera: numerikoa. 

Eremuen azalpena: Kenkariaren %. 

5 posizioko eremu numerikoa. A, I, K eta R gakoekin identi-
fikatutako zenbatekoei aplikagarria zaien kenkari por tzen ta jea 
jarriko da eremu honetan, koma hamartarrik gabe. Gainerako 
gakoetan zuriuneak utzi ko dira. 

Per tso na edo entitate batek egin dituen dohain tze i kenkari 
por tzen ta je desberdinak aplikatu bazaizkie, idazpen indepen-
denteetan adieraziko dira. 

2. motako erregistroko 78. posizioan A gakoa markatu bada 
eta dohain tza emai lea establezimendu iraunkorrik gabe jardu-
ten duen ez-egoiliarren errentaren gaineko zergaren zergadun 
bada, kenkariaren oinarrian 150 eurotik gorako kopurua gaindi -
tzen duen zatiari dagokion kenkari por tzen ta jea jarriko da. Ken-
kariaren oinarriak ez badu zenbateko hori gaindi tzen, zergadun 
horiei dagokienez aitortu beharko den por tzen ta jea 49/2002 
Legearen 19. artikuluan ezarritakoa izango da.  
 

Eremu hau bitan bana tzen da: 

79-81: Kenkari por tzen ta jearen zati osoa. Edukirik ez badu, 
zeroak jarriko dira. 

82-83: Kenkari por tzen ta jearen zati hamartarra. Edukirik ez 
badu, zeroak jarriko dira.» 

— «Errebokazioa» eremua (2. motako erregistroko 106. posi-
zioa aitor tza ilearen erregistroan), honela gera tzen da ida tzi ta:  
 

«— Posizioak: 106. 

Izaera: Alfabetikoa. 

Eremuen azalpena: Errebokazioa. 

A, I, K edo R gakoetarako (2. motako erregistroko 78. posizioa). 

Tres.    El artículo 4 queda redactado en los siguientes térmi-
nos: 

«Artículo 4.  Plazo de presentación del modelo 182. 

La presentación del modelo 182, tanto mediante transmi-
sión electrónica como en soporte papel, deberá rea li zarse en el 
plazo comprendido entre el 1 y el 31 de enero de cada año, en 
relación con la información referida al año inmediato anterior.» 

Cuatro.    Se sustituye el contenido del anexo I de la orden 
foral por el contenido del anexo de la presente orden foral.  
 

Cinco.    Se modifican los campos que se indican a continua-
ción de los diseños lógicos incluidos en el anexo II: 

— El campo naturaleza del declarante, posición 160 del re-
gistro de tipo 1, registro declarante, la clave 8, queda redactada 
en los siguientes términos: 

«8.  Personas y entidades destinatarias del mecenazgo cul-
tural, reguladas en la Norma Foral 2/2019, de 11 de febrero, de 
incentivos fiscales al mecenazgo cultural, y del mecenazgo para 
la investigación básica, reguladas en la Norma Foral 5/2022, 
de 20 de diciembre.» 

— El campo Clave, posición 78 del registro de tipo 2, registro 
de declarados, se adiciona una una nueva clave I entre las cla-
ves E y K, en los siguientes términos: 

«I.  Donativos, donaciones, aportaciones, legados y gastos 
con derecho a deducción rea li za dos en virtud de convenios de 
colaboración destinados al mecenazgo para la investigación bá-
sica.» 

— El campo «% de deducción», que ocupa las posiciones 79 
a 83 del registro de tipo 2, registro de declarante, queda redac-
tado en los siguientes términos: 

«— Posiciones: 79-83. 

Naturaleza: Numérico. 

Descripción de los campos: % de deducción. 

Campo númerico de 5 posiciones en la que se consignará, 
sin coma decimal, el porcentaje de deducción aplicable a los im-
portes identificados con la claves A, I, K y R. Para el resto de cla-
ves se rellenará a blanco. 

Cuando un misma persona o entidad donante haya satisfe-
chos donativos a los que se apliquen distintos porcentajes de 
deducción, se consignará en anotaciones independientes. 

En el caso de que se haya marcado la clave A (en la posición 
78 del tipo registro 2) y la persona o entidad donante sea con-
tribuyente del impuesto sobre la renta de no residentes que 
opere sin establecimiento permanente se consignará el porcen-
taje de deducción que corresponda a la parte de la base de de-
ducción que exceda de 150 euros. Si la base de deducción no 
excede de esta cantidad el porcentaje que deberá declararse en 
relación con estos contribuyentes será el establecido en el artí-
culo 19 de la Ley 49/2002. 

Este campo se subdivide en dos: 

79-81: Parte entera del porcentaje de deducción. Si no tiene 
contenido se consignará a ceros. 

82-83: Parte decimal del porcentaje de deducción. Si no 
tiene contenido se consignará a ceros.» 

— El campo «Revocación», que ocupa la posición 106 del re-
gistro de tipo 2, registro de declarante, queda redactado en los 
siguientes términos: 

«— Posiciones: 106. 

Naturaleza: Alfabético. 

Descripción de los campos: Revocación. 

Para las claves A, I, K o R (posición 78 del tipo registro 2). 

3www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
23

-0
87

55

Número                    zenbakia 233233
Lunes, a 4 de diciembre de 20232023ko abenduaren 4a, astelehena

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa



Aurreko ekitaldietan jaso eta kenkarirako eskubidea eman 
duen dohain tza bat ekitaldiaren barruan errebokatu bada, ere -
mu honetan X jarri behar da eta errebokatutako dohain tza ren 
gainerako datuak adierazi.» 

Azken xedapen bakarra.  Indarrean jar tze a eta aplika tzea. 
Foru agindu hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta 

biharamunean jarriko da indarrean, eta 2023. urteagatik 2024an 
aurkeztu behar diren aitorpenei aplikatuko zaie lehenengo aldiz.  
 

Donostia, 2023ko azaroaren 24a.—Ogasun eta Finan tza De-
partamentuko foru diputatua. (8755) 

Cuando se hubiere producido durante el ejercicio la revoca-
ción de una donación con derecho a a deducción recibida en 
ejercicios anteriores deberá rellenarse este campo con una X, 
además del resto de datos de la donación revocada.» 

Disposición final única.  Entrada en vigor y aplicación. 
La presente orden foral entrará en vigor el día siguiente al 

de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa, y será de 
aplicación, por primera vez, para la presentación de las declara-
ciones a rea li zar en 2024, correspondientes al año 2023. 

San Sebastián, a 24 de noviembre de 2023.—El diputado 
foral del Departamento de Hacienda y Finanzas. (8755) 
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URTEKO LABURPENA / RESUMEN ANUAL

182

IDENTIFIKAZIOA / IDENTIFICACIÓN

EKITALDIA / EJERCICIO...............
AITORPEN OSAGARRIA /  
DECLARACIÓN COMPLEMENTARIA....

ORDEZKO AITORPENA /  
DECLARACIÓN SUSTITUTIVA................

IFZ / NIF Abizenak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social

HARREMANETARAKO PERTSONA /PERSONA CON QUIEN RELACIONARSE
Abizenak eta izena/ Apellidos y nombre Telefonoa/ Teléfono

ORDEZKARIA / REPRESENTANTE
NA / DNI Abizenak eta izena / Apellidos y nombre

AITORTZAILEAREN IZAERA / NATURALEZA DE DECLARANTE
 

  Irabazi asmorik gabeko entitateen zerga araubidean eta eta mezenasgoaren aldeko zerga pizgarrietan araututako entitateak / 

   Kultur mezenasgoaren edo oinarrizko ikerketarako mezenasgoaren hartzaile diren pertsonak eta erakundeak / 

 Ondare babestuaren titularra edo administratzailea / Titular o administrador/a de un patrimonio protegido

 Langileen sindikatua / Sindicato de trabajadores y trabajadoras

 Alderdi politikoa / Partido político

 

caso de que el o la declarante sea el administrador o administradora de un patrimonio protegido

IFZ / NIF Abizenak eta izena / Apellidos y nombre

AITORPENAREN LABURPENA / RESUMEN DE LA DECLARACIÓN
Aitortuen erregistro kopuru osoa /
Número total de registros de declarados/as ................................................................................. 01
Emaitzen, dohaintzen, doako zerbitzu prestazioen, legatuen, erabilera maileguen, lankidetza 
hitzarmenetatik ondorioztatutako gastu kengarrien, ekarpenen edo xedatzeen zenbateko osoa 
eta/edo balorazioa / 02

 

 DATA / FECHA ......................................................................
  
 Aitortzailea edo bere ordezkaria  
 El o la declarante o su representante          

 
 Sin./ Fdo.:................................................        

 Kargua edo enplegua / Cargo o empleo:......................................................................................

 / 
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182

Hoja /

0
 IFZ

NIF representante

Prob.

1

2

3

4

5

6

 / 
E

je
m

pl
ar

 p
ar

a 
la

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
23

-0
87

55

Número                    zenbakia 233233
Lunes, a 4 de diciembre de 20232023ko abenduaren 4a, astelehena

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


